UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 30 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự công bố Quyết định về công tác cán bộ

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, UBND thành phố Lạng Sơn

tổ chức công bố Quyết định về việc điều động bổ nhiệm viên chức quản lý một

số trường Mầm non công lập trực thuộc UBND thành phố với thành phần, thời

gian và địa điểm sau:

1. Thành phần mời:

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ban giám hiệu, Ban chi ủy các đơn vị trường học:

+ Trường Mầm non Hoàng Văn Thụ;

+ Trường Mầm non Hoa Hồng;

+ Trường Mầm non 2-9.

- Các cá nhân được điều động bổ nhiệm:

+ Bà Trần Thị Thắm, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoàng Văn Thụ;

+ Bà Nguyễn Thị Hòa, Giáo viên Trường Mầm non 2-9.

(Đề nghị cá nhân được bổ nhiệm mặc trang phục áo dài truyền thống).

2. Thời gian: Từ 07 giờ 15 phút, ngày 31/01/2024 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến - UBND thành phố Lạng Sơn.

4. Nội dung: Dự công bố các Quyết định về việc bổ nhiệm và điều động

bổ nhiệm lãnh đạo quản lý một số đơn vị trường Mầm non công lập trực thuộc

UBND thành phố Lạng Sơn.

5. Tổ chức thực hiện:

5.1. Phòng Nội vụ thành phố:

- Chuẩn bị các Quyết định về công tác cán bộ (kèm cặp trao quyết định).

Chọn cử 01 đồng chí đại diện cho các cá nhân được bổ nhiệm thực hiện nội

dung phát biểu nhận nhiệm vụ tại buổi công bố Quyết định.

- Cử 01 công chức hỗ trợ trao Quyết định và tặng hoa chúc mừng.

2

5.2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao thành phố: Chuẩn bị Ma-két phục vụ

buổi công bố Quyết định.

5.3. Văn phòng HĐND - UBND thành phố:  Thực hiện công tác ổn định

tổ chức, tuyên bố lí do, giới thiệu đại biểu; chuẩn bị hoa tặng chúc mừng các cá

nhân. Bố trí 02 công chức, viên chức thực hiện công tác lễ tân, hậu cần.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

(Có Chương trình và nội dung Ma két kèm theo)

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- CPVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

ơ

3

CHƯƠNG TRÌNH

Công bố Quyết định về công tác cán bộ

* Thời gian: Từ 07 giờ 15 phút, ngày 31/01/2024.

* Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến – UBND thành phố Lạng Sơn.

STT Nội dung Thực hiện

1
Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do,

giới thiệu đại biểu
Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND TP

2

Công bố các Quyết định của Chủ

tịch UBND thành phố về việc bổ

nhiệm và điều động bổ lãnh đạo

quản lý một số cơ quan, đơn vị

Lãnh đạo phòng Nội vụ thành phố

3  Trao Quyết định Lãnh đạo UBND thành phố

4
Tặng hoa chúc mừng và phát biểu

giao nhiệm vụ
Lãnh đạo UBND thành phố

5
Đại diện cá nhân được bổ nhiệm

phát biểu nhận nhiệm vụ

Đ/c Trần Thị Thắm, Hiệu trưởng Trường

Mầm non Hoa Hồng.

6  Kết thúc Chương trình Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND TP

Nội dung Ma két:

UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

HỘI NGHỊ
CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH VỀ CÔNG TÁC CÁN BỘ

TP. Lạng Sơn, ngày 31 tháng 01 năm 2024

ơ

ơ

		2024-01-30T16:20:04+0700

		2024-01-30T16:20:04+0700

		2024-01-30T16:20:22+0700